SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IGARAPAVA

RUA CEL. FRANCISCO MARTINS, 769 – CENTRO

IGARAPAVA/SP – CEP: 14540-000
CNPJ: 49.376.858/0001-44

TELEFONE: (16) 3172-1090

E – MAIL: santacasaigarapava@scig.com.br

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO EDITAL N° 009/2020

(COTAÇÃO PRÉVIA PLATAFORMA MAIS BRASIL – SICONV)

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Objeto: contratação de empresa especializada na área de engenharia, para

execução de serviços de reforma da cozinha da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de

Igarapava, conforme Contrato de Repasse OGU n° 851745/2017 – Operação 1045.240-75.

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Igarapava, por intermédio

do Interventor nomeado pelo Decreto n° 2157, de 23 de julho de 2019, torna público, para

conhecimento dos interessados que o objeto do Processo Licitatório nº 009 / 2020 (COTAÇÃO

PRÉVIA PLATAFORMA MAIS BRASIL – SICONV), teve a seguinte classificação: Em 1º lugar

a licitante A.F. Engenharia e Construções Ltda., pelo valor total global de R$ 249.937,87

(duzentos e quarenta e nove mil novecentos e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos).

Assim sendo, o objeto da presente licitação fica ADJUDICADO à licitante

A.F. Engenharia e Construções Ltda., pelo valor supracitado.

Ficam os interessados cientificados de que o prazo para a interposição de

recurso é de 05 (cinco) dias úteis, de modo que na inocorrência de interposição de recursos

dentro do prazo estipulado, fica desde já o certame HOMOLOGADO à licitante adjudicatária.

Igarapava - SP, 20 de julho de 2020.

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IGARAPAVA

CNPJ/ME SOB O Nº 49.376.858/0001-44

MARCELO ORMENEZE

INTERVENTOR E REP. LEGAL

mailto:santacasaigarapava@scig.com.br